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1. HENKILÖSTÖ 
 

Liiton puheenjohtajana toimi vuonna 2003 Jan Bade ja varapuheenjohtajana Seppo Lauhio. 
 
Hallitus 
 
Hallituksen kokoonpano ja osanotto kokouksiin: 
Hallitus kokoontui kymmenen kertaa. 
 
Jan Bade   10 puheenjohtaja 
Seppo Lauhio  10 varapuheenjohtaja 
Kimmo Puranen 10 valmennuspäällikkö 
Peter Grönholm  7 
Tomi Kaleva   8 
Kimmo Pentikäinen 10 
Mika Roman   8 
Ilpo Penttinen   7 
Riitta Michelson  8 
 
Työryhmät vuonna 2003 
 
Valmennustyöryhmä  Koulutustyöryhmä Sääntö- ja tuomarityöryhmä 
K. Puranen, johtaja  S. Lauhio, johtaja T. Kaleva, johtaja 
J. Bade    K. Puranen  M. Roman 
S. Lauhio    M. Roman 
R. Michelson   I. Penttinen 
 
Tiedotustyöryhmä  Veteraanien työryhmä Minijuniorityöryhmä 
R. Michelson, johtaja  M-L. Someroja, johtaja K. Yli-Kovero, johtaja 
K. Puranen, sisäinen tied.  J. Bade  N. Kivekäs 
M. Roman, ulkoinen tied.    K. Puranen 
 
Taloustyöryhmä 
J. Bade, johtaja 
P. Grönholm 
K. Pentikäinen 
 
Aselajivastaavat  Kalpa  Floretti  Säilä 
   Kimmo Puranen Kurt Lindeman M. Roman 
 
Antidoping-vastaava  Tomi Kaleva 
 
Tilintarkastajat 
Liiton varsinaisina tilintarkastajina ovat toimineet Reijo Peltola, KHT, ja Tapio Kalliomäki sekä 
varatilintarkastajina Marja-Liisa Someroja ja Lena Tallroth-Kock. 
 
Henkilöstö 
Liiton toiminnanjohtajana on puolipäiväpalkkaisena toiminut Kurt Lindeman. Liiton valmennuspäällikkönä on 
toiminut oman toimensa ohella Kimmo Puranen. 
 
Kirjanpito 
Liiton kassaa ja kirjanpitoa on hoidettu SLU:n toimesta. 
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2. KOKOUKSET, EDUSTUKSET, HUOMIONOSOITUKSET 
 
Kokoukset 
 
Liittokokouksia pidettiin kaksi: kevätkokous 27.3.2003 ja syyskokous 20.11.2003. Hallitus kokoontui kymmenen 
kertaa ja työryhmät tehtäviensä mukaan. 
 
Edustukset 
 
Puheenjohtaja Jan Bade edusti liittoa Olympiayhdistyksen kokouksissa ja FIE:n kongressissa Sisiliassa Jun. MM:n 
yhteydessä sekä isännöi FIE:n presidentin Renè Rochin ensimmäistä vierailua Suomessa Levin Särestö Open -
kilpailun yhteydessä. Kimmo Puranen edusti liittoa Pohjoismaisen Miekkailu-unionin kongressissa Tallinnassa 
Jun. PM:n yhteydessä. 
 
Hankinta-asiat 
 
OPM myönsi Miekkailuliitolle ja Nykyaikaiselle 5-otteluliitolle avustusta miekkailumateriaalin hankintaan. 
Avustuksella hankittiin merkitsijälaitteita, keloja ja yksi alumiininen miekkailualue. 
 
Huomionosoitukset 
 
Vuoden miekkailijaksi liiton hallitus nimesi Hilla Hämäläisen hyvien kilpailusijoitustensa ja ahkeran 
harjoittelunsa ansiosta. Hämäläiselle luovutettiin ikuisesti kiertävä rapier-miekka vuodeksi eteenpäin 
syysliittokokouksen yhteydessä 20.11.03. 
Katterin miekka luovutettiin vuodeksi eteenpäin Tapio Kalliomäelle kevätliittokokouksessa 27.3.2003. 
Perusteluna oli Kalliomäen työ liiton tilintarkastajana usean vuoden ajan. 
 
Liitto on vuonna 2003: 
- onnitellut korusähkein Ari Rautasta 60-vuotispäivän johdosta sekä Puolustusvoimien Urheilukoulua 40-
vuotispäivän johdosta. 
- onnitellut Helsingin Miekkailijat ry:tä 80-vuotisen taipaleen johdosta luovuttamalla seuralle kilpailukalvan. 
 

3. SUOMEN MIEKKAILULIITON JÄSENSEURAT V. 2003 
 
Allez Keski-Suomi Miekka-Miehet 
Espoon Miekkailijat  Oulun Miekkailuseura 
Habda Saimaan Säilät 
Helsingin Miekkailijat  Savonlinnan Uimaseura 
Helsingin Nykyaikaiset 5-ottelijat  Tapanilan Erä ry:n miekkailujaosto 
Hämeenlinnan Seudun Miekkailijat  Turun Miekkailijat 
Kalpaveljet Turun Nykyaikaiset 5-ottelijat 
Lahden Nykyaikaiset 5-ottelijat  Vaasan Miekkailijat 
Lohjan Urheilijat ry:n miekkailujaosto  Ylioppilasmiekkailijat  
 
Suomen Miekkailuliitto ry on Suomen Liikunta ja Urheilu ry:n (SLU), Kansainvälisen Miekkailuliiton (FIE), 
Euroopan Miekkailu-unionin ja Pohjoismaisen Miekkailu-unionin jäsen sekä kuuluu Suomen 
Olympiayhdistykseen. 
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4. VALMENNUS- JA KILPAILUTOIMINTA 
 
Yleistä 
 
Valmennuksessa noudatettiin valmennustyöryhmän laatimaa ja julkistettua Valmennus- ja kilpailutoiminta 2003 –
ohjelmaa, joka käsitteli toiminnan tavoitteita, periaatteita, liiton valmennus- ja kilpailuorganisaatiota, 
valmennusryhmiä, liiton valmennuksen piiriin kuuluvien miekkailijoiden harjoittelua, kilpailuja ja valintoja. 
 
Liitto järjesti menestyksekkäästi ensimmäistä kertaa junioreiden maailmancupin osakilpailun 1-
2.11.2003 Helsingissä. Kyseiseen tapahtumaan liitto onnistui hankkimaan yhteistyökumppaneita, joiden 
ansiosta kisan taloudellinen tulos oli voitollinen. Kisojen erinomaisesta organisoinnista vastasivat 
järjestelytoimikunnan puheenjohtaja Jan Bade ja varapuheenjohtaja Kimmo Puranen.   
 
Suomessa järjestettiin satelliittimaailman-cupit Helsingissä ja Turussa. Helsingin kilpailun taustavoimana toimi 
Ylioppilasmiekkailijat (Coupe du Nord Helsinki, miesten säilä) ja Turussa Turun Miekkailijat (Kupittaa 
Tournament, naisten ja miesten kalpa). 

 
Valmennustyöryhmän puheenjohtajana oli Kimmo Puranen, joka samalla toimi oman toimensa ohella liiton 
valmennuspäällikkönä. 
 
Nimetyillä A- ja B-valmennusryhmillä oli omat valmennusohjelmansa, joille oli laadittu kustannusohjelmat 
liittokokouksen hyväksymän budjetin mukaisesti. 
 
Valmennustoiminnan budjettia leikattiin edelleen lähes 50% edellisen vuoden toteutuneesta valmennusohjelmasta. 
Tämä varojen merkittävä muutos näkyi kansainvälisen kilpailutoiminnan ja leirityksen supistumisena. 
 
Liitto järjesti miekkailijoille ja valmentajille informaatiotilaisuuksia valmennus- ja kilpailutoiminnasta. 
Valmennuspäällikkö osallistui syksyn aikana Olympiakomitean järjestämään valmennus-tiedotustilaisuuteen. 
 
Valmennusryhmiin kuuluvien miekkailijoiden valmennuksesta vastasivat miekkailijoiden henkilökohtaiset 
vastuuvalmentajat ja miekkailunopettajat. 

 
   

Kalpa 
 

Edustusmiekkailijat 
 
Edustusmiekkailijoiden tulostaso oli hyvä huolimatta merkittävästi pienentyneistä valmennusohjelmien 
budjeteista.  
 
Toimintavuoden parhaimmasta tuloksesta vastasi Andras Koroknay-Pal, joka sijoittui 15. sijalle Tallinnan MC-
kilpailussa tammikuussa 2003 (kevät 2003 11 MC-pist./rank.140). Kalvan MC-pisteille ylsi vuoden aikana 
yhteensä viisi miesmiekkailijaa. Naisten MC-pisteitä saavutti neljä miekkailijaa, joista parhaimpana tuloksena 
mainittakoon Hilla Hämäläisen saavuttama 15. sija (kevät 2003 10 MC-pist./rank. 130) Göteborgin MC-
kilpailussa. 
 
Marja-Liisa Someroja miekkaili syyskuussa Ranskassa veteraanien maailmanmestaruuskisoissa kalvalla 
mestariksi jo kolmannen kerran peräkkäin.  
 
Miekkailijoiden SM-, PM-, EM- ja MM-kilpailutulokset on esitetty kohdassa 5 (Kilpailutuloksia). 
  
Valmennusryhmien yhteisiä sparringtilaisuuksia järjestettiin viikoittain. Miesten ryhmän harjoitukset pidettiin 
yhteensä kaksi kertaa viikossa, Espoon Tuulimäen miekkailusalilla yhteistyössä Espoon Miekkailijoiden kanssa ja 
Töölön Kisahallilla Helsingin Nykyaikaisten 5-ottelijoiden kanssa. Naiset harjoittelivat vastaavasti Töölön 
Kisahallilla yhteistyössä Miekka-Miesten kanssa. 
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Juniorit ja kadetit 
 
Kevään pääkilpailuna junioreille ja kadeteille olivat Italian MM-kilpailut ja syksyllä Helsingissä pidetyt nuorten 
MC- ja kadettikilpailut. Italian MM-kilpailussa parhaimmasta tuloksesta vastasi 20-vuotiaiden sarjassa Jukka-
Pekka Rappu (47.). Syksyllä Helsingissä pidetyssä nuorten MC-kilpailussa, ”Young Lions MC”, parhaimmasta 
tuloksesta vastasi Dennis Bade, joka sijoittui 8. sijalle. 
 
Ohjelmaan kuuluivat senioreiden tavoin lähialueiden tärkeimmät kansainväliset kilpailut ja rajallinen määrä MC-
kilpailuja Euroopassa. Kalvan nuorten MC-pisteille ylsi vuoden aikana 12 junioria, joista parhaimpina tuloksina 
mainittakoon Dennis Bade (syksy 2003 14 MC-pist./ MC-rank. 98), Iiro Lohi (syksy 2003 8 MC-pist. / 149.) ja 
Jukka-Pekka Rappu (syksy 2003 8 MC-pist./179.) 
 
Tyttöjen parhaimmasta kansainvälisestä tuloksesta vastasi Arla Kelo, joka sijoittui 8:nneksi Tallinnassa pidetyissä 
17-vuotiaiden kadettien PM-kilpailussa. 
 
Minijuniorit 
 
Minijuniorityöryhmään vuonna 2003 kuuluivat Katri Yli-Kovero (pj) , Niku Kivekäs ja Kimmo Puranen. Toiminta 
jatkui edellisen vuoden tapaan. Rankinglistoja oli minijunioreilla viisi; tytöillä ja pojilla yhteiset 9-, 11-, ja 13-
vuotiailla, 15-vuotiailla tytöillä ja pojilla erilliset listat. Listoja ylläpiti Katri Yli-Kovero. Joulukuussa palkittiin 
Turun kilpailun yhteydessä rankinglistojen kolme parasta kultakin listalta. 
 
Kilpailuja minijunioreille pidettiin keskimäärin kerran kuukaudessa. Yhteensä kilpailuja oli yhdeksän. Järjestäjinä 
olivat Espoon Miekkailijat, Habda, Helsingin Miekkailijat, Miekka-Miehet, Saimaan Säilät ja Turun Miekkailijat. 
Lisäksi Helsingin Miekkailijat järjestivät juhlakilpailunsa yhteydessä alle 13-, ja 15-vuotiaille oman kilpailun, 
jossa oli mukana myös osallistujia Ruotsista. Keväällä minijuniorit osallistuivat Tallinnassa järjestettyyn 
kutsukilpailuun, Anastasia Cupiin ( synt.-88 tai aikaisemmin). Miekkailijoina olivat Sarla Kelo, Catharina Kock, 
Erik Liesola ja Alexander Lahtinen. Sarla oli 10:s, Catharina 20:s, Erik 26:s ja Alexander 29:s. Valmentajina 
mukana olivat Lena Tallroth-Kock ja Kjärtan Olafsson. Lokakuun alussa Tallinnassa järjestettyjen PM-
kilpailuiden yhteydessä pidettyyn minijuniorikilpailuun osallistuivat Erik Liesola ja Alexander Lahtinen sekä 
maajoukkueen ulkopuolella Emil Jokinen. Erik oli kilpailussa toinen, Emil 11:s ja Alexander 16:s. Lokakuussa 
Catharina Cock osallistui Tartossa tyttöjen alle 14-vuotiaiden sarjaan Mercury cupissa, ollen lopputuloksissa 
kolmas. Näillä matkoilla valmentajana toimi Katri Yli-Kovero. 
 
Keväällä 2003 järjestettiin Tuulimäen väestönsuojan liikuntatiloissa alle 11-vuotiaille miekkailijoille 
kaksipäiväinen leiri. Leirillä miekkailtiin, tehtiin seinäpistoharjoituksia, pariharjoituksia sekä pelattiin erilaisia 
pelejä. Ohjaajina olivat Katri Yli-Kovero, Kimmo Puranen ja Niku Kivekäs. Syksyllä järjestettiin toinen leiri 
Helsingin Miekkailijoiden salilla, jossa valmentajana oli Istvan Skoro apulaisinaan Irma Lindeman ja Katri Yli-
Kovero. Osa minijunioreista osallistui Lappeenrannassa kesäkuussa pidettyyn Asinsaaren miekkailuleirille. 
 

Säilä 
 

Miehet 
 
Miesten säilälle vuosi 2003 oli jälleen tärkeä kehityksen virstanpylväs. Suomalaisten säilämiekkailijoiden 
ensimmäinen sijoitus 64-joukkoon MC-kisassa ja lisäksi hyvät sijoitukset satelliittitasolla luovat uskoa 
tulevaisuuteen. Harjoittelun säännöllistäminen ja nykyisen ryhmän kokemus tulevat luomaan pohjaa tulevien 
vuosien kasvulle. 
 
Naiset 
 
Naisten säilän kansallisen kilpailujärjestelmän käynnistäminen ja ensimmäiset kansalliset mestaruuskilpailut olivat 
vuoden 2003 suurin ilonaihe. Miekkailun taso nousi vuoden mittaan nopeasti. Miekkailijat saavuttivat hyviä 
tuloksia Coupe du Nord -tason kisoissa. 
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Floretti 
 
Kilpailukalenterin mukaisesti harjoittelu- ja kilpailukaudella järjestettiin sekä miehille että naisille florettikilpailu 
kuukaudessa sekä kaksi lähes päivän mittaista liittojohtoista avointa florettileiriä. Osanotto naisten puolella on 
ollut vähäistä. Syynä lienee sukupolven vaihdos ja seurojen keskittyminen kalpamiekkailuun. Asiaan on 
vaikuttanut florettituomareiden vähentynyt määrä. 
 
Kansainvälisiin kilpailuihin ei panostettu. Ainoana valopilkkuna on Marja-Liisa Somerojan hienot sijoitukset 
veteraanien EM- ja MM-kilpailuissa sekä Levin Särestö Open kansainvälisessä kisassa. 
 
Tavoitetta laajentaa ja vilkastuttaa florettimiekkailua vuoden aikana ei saavutettu. Mainittakoon kuitenkin, että 
floretin pieni ydinjoukko harjoittelee ahkerasti ja nauttii lajistaan. 
 
 

5. KILPAILUTULOKSIA 
 
Kalpa: 
 
SM-kilpailut 
 
Naiset, Helsinki 17.-18.05.2003 
1. Hämäläinen Hilla YM  
2. Hyvönen Nina  TMÅF  
3. Sandgren Jenny MM  
3. Vesikansa Venla H5O  

Naisten joukkue, Helsinki, 17.-18.05.2003 
1. Miekka-Miehet (Björkman,Lahti, Sandgren, Suomi) 
2. Helsingin Miekkailijat (Rantanen, Salminen, Someroja) 
3. Helsingin Nyk.aik. 5-ottelijat (Kauriinoja, Salmela, Vesikansa)

Tytöt 20 v, Espoo, 22-23.3.2003 
1. Sarla Kelo   EM 
2. Elina Haavisto  HSM 
3. Arla Kelo  EM 
3. Terhi Lumme  EM 

Tytöt 17V,  , Espoo, 22-23.3.2003 
1. Sarla Kelo  EM 
2. Maija Somero HABDA 
3. Arla Kelo  EM 

 
Veteraani miehet, Turku, 24.5.2004 
1. Risto Kaski  TMÅF 
2. Markku Lohi TMÅF 
3. Jan Bade  HFM 
 
Miesten SM, Helsinki,17.-18.05.2003 
1. Koroknay-Pal Andras HFM  
2. Korhonen Jussi  EM  
3. Kerminen Antti  MM  
3. Villanen Jorma  EM  

 
 
 
 
 
Miesten SM-joukkue, Helsinki, 17.-18.05.2003 
 1. Miekka-Miehet 1 (Kosunen, Kerminen, Kyllijoki, Lahti)  
 2. Helsingin Miekkailijat 1 (Koroknay-Pal, Helin, Kivekäs, Bade)  
 3.Espoon Miekkailijat (Korhonen, Lainonen, Bade, Jo Villanen) 

 
Pojat 20V, Espoo, 22-23.3.2003 
1 Jukka-Pekka Rappu  HFM 
2 Jussi Korhonen  EM 
3 Dennis Bade  EM 
3 Kasper Kukkonen               HABDA 

Pojat 20V, joukkue, Espoo, 22-23.3.2003 
1 Espoon Miekkailijat (Bade, Salmi, Heikkilä) 
2 Habda (Kukkonen, Jarsma, Raiskila, Saarinen) 
3 Tapanilan Erä (Vertanen, Kärkkäinen, Peltola) 

 
Pojat 17V, Espoo, 22-23.3.2003 
1 Jukka-Pekka Rappu  HFM 
2 Henrik Salmi  EM 
3 Lauri Peltola  ERÄ 
3 Ilkka Vertanen  ERÄ 

Pojat 17V, joukkue, Espoo, 22-23.3.2003 
1 Tapanilan Erä (Vertanen, Kärkkäinen, Peltola) 
2 Helsingin Miekkailijat (Rappu, Liesola, Voionmaa, Rosenlindt) 
3 Espoon Miekkailijat (Salmi, Heikkilä, Kivioja, Flinkman) 
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PM-kilpailut 
 
Naiset, Ystad, Ruotsi, 30.-31.8.2003 (31 miekkailijaa) 
14. Hilla Hämäläinen  
 
Tytöt 20 v, Tallinna, Viro, 20.-21.9.2003  
(54 miekkailijaa) 
25. Sarla Kelo 
27. Arla Kelo 
32. Terhi Lumme 
34. Elina Haavisto 
45. Noora Kaisalo 
48. Maija Somero 
52. Tinja Heimo 
54. Olga Rentto 

Tytöt 17 v, Tallinna, Viro, 20.-21.9.2003  
(52 miekkailijaa) 
8. Arla Kelo 
21. Sarla Kelo

Miehet, Ystad, Ruotsi, 30.-31.8.2003 (92 miekkailijaa) 
6. Antti Kerminen 
27. Jussi Korhonen 
29. Jukka-Pekka Rappu 
31. Dennis Bade 
34. Teo Lainonen 
49. Kasper Kukkonen 
51. Jan Bade 
60. Iiro Lohi 

Miehet, joukkue, Ystad, Ruotsi, 30.-31.8.2003 
 (17 joukkuetta) 
6. Suomi 1 (Kerminen, Korhonen, Lainonen) 
8. Suomi 2 (J. Bade, Rappu, Kukkonen, Lohi)

Pojat 20 v, Tallinna, Viro, 20.-21.9.2003  
(63 miekkailijaa) 
9. Dennis Bade  
18. Jukka-Pekka Rappu 
42. Iiro Lohi 
58. Ilkka Vertanen  
61. Johannes Saarinen 

Pojat 17 v, Tallinna, Viro, 20.-21.9.2003  
(52 miekkailijaa) 
40. Lauri Peltola 
49. Alexander Lahtinen 
51. Erik Liessola 

 
EM Kilpailut 
 
Naiset, Bourges, Ranska, 27.6.-3.7.2003  
(65 miekkailijaa) 
51. Hilla Hämäläinen  
55. Nina Björkman 
 
Naiset +50 v, 30.5.-1.6. Moskova, Venäjä 
(23 miekkailijaa) 
2. Marja-Liisa Someroja  
 

Miehet, Bourges, Ranska, 27.6.-3.7.2003  
(96 miekkailijaa) 
86. Andras Koroknay-Pal 
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MM-kilpailut 
 
Naiset +50 v, Limoges, Ranska, 6.9.2003  
(26 miekkailijaa) 
1. Marja-Liisa Someroja  

Miehet, Havanna, Kuuba, 5.-8.10.2003  
(158 miekkailijaa) 
104. Kerminen 

Pojat 17 v, Trapani, Italia, 4.-13.4.2003  
(85 miekkailijaa) 
73. Jukka-Pekka Rappu  
 
Pojat 20 v, Trapani, Italia, 4.-13.4.2003  
(127 miekkailijaa) 
47. Jukka-Pekka Rappu 
69. Jussi Korhonen 
120. Dennis Bade 

Pojat 20 v, joukkue, Trapani, Italia, 4.-13.4.2003  
(35 joukkuetta) 
25. Suomi (Rappu, Korhonen, Bade) 
 

 
Säilä 
 
SM-kilpailut 
 
Naiset (6 miekkailijaa) Helsinki, 13.-14.12.2003 
1. Nina Björkman MM 
2. Anna Santaholma YM 
3. Riikka Ranta-aho Erä 
 
Miehet (10 miekkailijaa) 
1. Mika Roman Erä 
2. Olli Mahlamäki Erä 
3. Antti Aavikko Habda 

Miehet, joukkue (3 joukkuetta) 
1. Tapanilan Erä (Mahlamäki, Roman, Salmela, Sarpola) 
2. Ylioppilasmiekkailijat (Koskiniemi, Pentikäinen, 
Rautanen, Takala) 
3. Miekka-Miehet (Kerminen, Kyllijoki, Metsola) 

 
PM-kilpailut 
 
Miehet, Reykjavik, Islanti, 6.-7.8.2003 
3. Olli Mahlamäki 
3. Mika Roman 
5. Kimmo Pentikäinen 

Alle 20 v, Reykjavik, Islanti, 6.-7.8.2003 
2. Marika Mänttäri 
 

 
MM-kilpailut 
 
Miehet, Havanna, Kuuba, , 5.-8.10.2003  
(106 miekkailijaa) 
104. Mika Roman 
 

Miehet 60, Limoges, Ranska, 4.-7.9.2003  
(35 miekkailijaa) 
17. Ari Rautanen 
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Floretti 
 
SM-kilpailut 
 
Naiset, Helsinki, 22.11.2003 (7 miekkailijaa) 
1. Marja-Liisa Someroja HFM 
2. Maarit Rajamäki HFM 
3. Titta Aaltonen YM 
 

Naiset, joukkue, Helsinki, 23.11.2003 (4 joukkuetta) 
1. Helsingin Miekkailijat 1 (Someroja, Rajamäki, Graeffe) 
2. Miekka-Miehet (Sandgren, Björkman, Karppanen, Wiens) 
3. Helsingin Miekkailijat 2 (Lindeman, Ronkainen, Haimi) 
 

Miehet, Helsinki, 22.11.2003  
(13 miekkailijaa) 
1. Antti Kerminen MM 
2. Jan Bade  HFM 
3. Kim Lindberg HFM 
 

Miehet, joukkue, Helsinki, 23.11.2003  
(4 joukkuetta) 
1. Miekka-Miehet (Kosunen, Kerminen, Metsola, Kyllijoki) 
2. Helsingin Miekkailijat (Bade, Lindberg, Kivekäs) 
3. Tapanilan Erä (Wikström, Sarpola, Eskelinen)

EM-kilpailut 
 
Naiset 50 v, Moskova, Venäjä, 30.5.-1.6.2003 (21 miekkailijaa) 
4. Marja-Liisa Someroja 
 
MM-kilpailut 
 
Naiset 50 v, Limoges, Ranska, 4.-7.9.2003  
5. Marja-Liisa Someroja
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6. KOULUTUSTOIMINTA 

 
Miekkailuliiton koulutustoiminnan painopistealueina olivat valmentaja-ja seuraohjaajakoulutus sekä 
järjestökoulutus. Lisäksi tavoitteena oli jo aikaisempien toimintasuunnitelmien mukaisesti miekkailun 
tunnetuksi tekeminen ja Ouluun perustetun miekkailuseuran toiminnan opastaminen. 
 
Valmentaja- ja seuraohjaajakoulutus on kuluneen vuoden aikana toteutunut varsin verkkaisesti. Suunnitelluista 
kolmesta koulutustapahtumasta vain yksi toteutui. Koulutustilaisuus, joka oli tarkoitettu seurojen minijuniori 
ja nuorten ohjaustoiminnassa mukana oleville, pidettiin Espoon Tuulimäen miekkailusalilla nuorten 
suurkilpailun yhteydessä. Mukana oli 8 henkilöä. Koulutuksen aiheena oli miekkailun perusliikkeisiin liittyvä 
terminologia ja niiden mukaiset liikekuvaukset. Tilaisuuden kouluttajana toimi Seppo Lauhio. 
 
Seurojen puheenjohtajille ja sihteereille tarkoitettu tärkeä järjestökoulutustilaisuus ei toteutunut. 
 
Töölön Kisahallissa on pidetty lähialueen kouluille useita kahden tunnin pituisia miekkailun 
esittelytilaisuuksia. Liiton toiminnanjohtaja Kurt Lindeman ja koulutustyöryhmän puheenjohtaja Seppo 
Lauhio ovat järjestäneet 14 tilaisuutta (Lindeman 10 ja Lauhio 4). Yhteensä oppilaita on ollut n. 300. 
 
Uusien seurojen perustamisprojekti käynnistyi Oulussa. Pohjois-Suomen Liikunta ry:n toimesta järjestettiin 
miekkailukurssi, jonka toteuttivat Jan Bade ja Seppo Lauhio. Ouluun perustettu seura hyväksyttiin v.2003 
liiton jäseneksi. Seura on ensimmäisen toimintavuoden aikana toiminut esimerkillisesti ja omatoimisesti, sekä 
järjestänyt jo ensimmäisen alkeiskurssin. Vuoden aikana Seppo Lauhio on käynyt kahtena viikonloppuna 
antamassa ohjausta seuran aktiivijäsenille. 
 
 

7. SÄÄNTÖ- JA TUOMARITOIMINTA 
 
Tuomaritoiminta 

 
Miekkailukilpailujen tuomaritoiminnassa noudatettiin totuttua kaavaa. Tuomarivelvoite on vakiintunut ja sen 
noudattamista tehostettiin syyskokouksen vahvistamalla sanktiolla. 
 
Tuomaritoiminta on vahvistanut asemansa neliportaiseen tuomariluokitteluun perustuvana 
harrastusmahdollisuutena. Kaikilla kolmella aseella tuomaritoiminta voidaan nähdä myös tärkeänä nuorten 
miekkailijoiden koulutusmetodina. 
 
Tuomaritoiminnan tärkeimpiä kansainvälisinä tapahtumia olivat Tallinnan miesten MC-kilpailu ja Young 
Lions junioreiden MC-kilpailu Suomessa. Kansainväliset tuomarimme toimivat lisäksi Tukholman MC-
kilpailuissa esimerkillisesti. Kansainvälinen miekkailutuomarimme Ari Launne toimi FIE:n kutsumana 
junioreiden MM-kilpailuissa kalpa- ja säilätuomarina. 
 
Liitto kutsui ja kustansi tuomareita kaikkien aseiden SM-kilpailuihin. Aktiivisiksi ilmoittautuneista 
tuomareista luotiin yhteystietolista, joka julkaistiin liiton Internet-sivuilla. 
  

Tuomarikoulutus 
 
Tuomaritoiminnan lisäämistä jatkettiin kaikilla kolmella aseella. Tuomarikoulutuksessa sovellettiin aiempina 
vuosina luotua koulutusjärjestelmää. Tuomarikoulutuksen materiaalia päivitettiin vastaamaan nykyisiä 
sääntöjä.   
 
Tuomarityöryhmän edustaja toimi yhteistyössä koulutus- ja valmennustyöryhmän kanssa. Kansainvälisten 
tuomaripätevyyden omaavien tuomareidemme jatkokoulutus- ja aktivointiseminaari toteutettiin Tallinnassa 
tammikuussa 2003. 
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Säännöt 

 
Vuoden 2003 aikana päivitettiin liiton kilpailumääräykset, joihin tehtiin muutoksia miekkailijoiden sekä 
kilpailujärjestäjien toivomuksesta. Uudet kilpailumääräykset toimitettiin kaikille jäsenseuroille. Uusien 
miekkailusääntöjen käännöstyötä jatkettiin. 
 
 

8. ANTIDOPINGTOIMINTA 
 
Antidoping-ohjelman toteuttamisesta vastasivat antidoping-vastaavan lisäksi seurojen valmentajat, liiton 
valmennuspäällikkö sekä sääntö- ja tuomarityöryhmä. 
 
Ennaltaehkäisevänä työnä liitto koulutti seurojen miekkailijoita, valmentajia ja toimihenkilöitä ymmärtämään 
reilun pelin periaatteita ja antidoping-työn tärkeyttä muun muassa valmennusleirien yhteydessä. 
 
Suomen Antidoping-työryhmä (ADT) suoritti Suomessa miekkailijoille kolme yllätystestiä ja liitto kolme 
yllätystestiä kilpailuiden yhteydessä. Lisäksi yksi suomalainen testattiin ulkomailla kilpailuiden yhteydessä. 
Kaikkien testien tulos oli negatiivinen. 
 
 

9. TIEDOTUSTOIMINTA 
 
Liiton Internet-sivuja käytettiin aktiivisesti sisäisessä tiedottamisessa. Sivuilla kerrottiin mm. liiton 
päätöksistä, leireistä, harjoituksista ja kilpailutuloksista. Kirjeiden ja ilmoitustaulujen rinnalla viestintään 
käytettiin myös sähköpostia. 
 
Internet-sivujen keskustelupalstalla keskusteltiin välillä hyvinkin vilkkaasti. Keskustelupalsta osoittautui 
erinomaiseksi välineeksi, jolla miekkailijat vaihtoivat tietoja ja toivat ajatuksiaan tiedoksi liiton hallitukselle ja 
muille miekkailijoille. 
 
Televisiossa näkyvyyttä saatiin melko hyvin; mm. Young Lions –kilpailuista ja Kupittaa Tournamentista oli 
pitkä juttu Urheiluruudussa. Myös lehdistössä oli hyviä artikkeleita seurojen aktiivisen työn tuloksena. 
Kilpailutuloksia näkyi vaihtelevasti: kaikkia lähetettyjä tuloksia ei julkaistu lehdissä. 
 
Liiton historiikki 
 
Liitto perusti perinneryhmän, jonka tavoitteena on liiton historiikin kirjoittaminen vuoteen 2006 
mennessä. Perinneryhmään kuuluu Erkki Nurmi, Nils-Robert Sjöblom, Kurt Lindeman, Seppo Lauhio ja Jan 
Bade. Historiikin kirjoittamisesta vastaa Erkki Nurmi. 
 
 

10. TALOUSTOIMINTA 
 
Toiminnan rahoitus perustui pääasiassa sijoitustoiminnan tuottoon, sekä valtion tukeen. Valtio avusti liiton 
toimintaa 28.000 euron toiminta-avustuksella sekä 10.000 euron erityistuella laitehankintoihin. Tilikaudella 
toteutettu jäsenmaksu-uudistus ei kaikilta osin sujunut ongelmitta. Jäsenmaksutuotot eivät näin ollen yltäneet 
budjetoidulle tasolle. 
 
Liitto on sijoittanut kotimaisiin osake- ja yhdistelmärahastoihin sekä joukkovelkakirjoihin. 
Joukkovelkakirjojen korko 4,40 % on varsin hyvä yleisesti alhaiseen korkotasoon nähden. Myös 
osakemarkkinoilla oli vuoden toisella puoliskolla havaittavissa ilahduttavaa elpymistä, minkä seurauksena 
rahastosijoitusten arvo on myös kasvanut. 
 
Sijoitushuoneistosta on saatu tervetullutta säännöllistä vuokratuloa. 
 
Tilikauden tulos oli 1 066,03 euroa tappiollinen. Taseen loppusumma oli 390 784,88 euroa, kun se vuotta 
aikaisemmin oli 392.361,12 euroa. 
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Liitteet 
SUOMEN MIEKKAILULIITTO RY    
    
TULOSLASKELMA 1.1. - 31.12.2003  1.1. - 31.12.2002 
       
VARSINAINEN TOIMINTA    
Kulut    
      Henkilöstökulut    
         Palkat ja palkkiot -10 441,58  -10 675,64 
         Henkilösivukulut    
               Muut henkilösivukulut -467,84  -506,02 
      Henkilöstökulut -10 909,42  -11 181,66 
    
      Poistot -135,87  -117,97 
    
      Muut kulut    
         Vuokra- ja vastikekulut -3 038,27  -3 059,99 
         Ulkopuoliset palvelut -6 859,26  -6 843,75 
         Matka- ja majoituskulut    
               Toimintaan osallistuvat -27 819,80  -30 838,56 
         Materiaalikulut -1 400,46  -1 352,61 
         Urheilija- ja valmentajatuet -19,65  -90,31 
         Muut toimintakulut    
               Henkilöstöetuudet -210,00  -21,00 
               Toimistokulut -1 841,74  -2 300,92 
               Kokous- ja neuvottelukulut -2 119,57  -1 404,59 
               Edustuskulut -1 011,21  -132,00 
               Palkinnot -1 430,52  -3 205,24 
              Jäsenmaksukulut -891,12  -340,92 
              Muut toimintakulut -815,74  -689,60 
         Muut toimintakulut yhteensä -8 319,90  -8 094,27 
   Muut kulut yhteensä -47 457,34  -50 279,49 
Kulut yhteensä -58 502,63  -61 579,12 
    
Kulujäämä -58 502,63  -61 579,12 
    
VARAINHANKINTA    
Tuotot    
      Jäsenmaksutuotot 14 744,34  2 915,66 
      Ilmoitus- ja mainostuotot 4 000,00  0,00 
Tuotot 18 744,34  2 915,66 
Kulut    
      Muut kulut    
         Ulkopuoliset palvelut -556,93  0,00 
Varainhankinta yhteensä 18 187,41  2 915,66 
    
Kulujäämä -40 315,22  -58 663,46 
    
SIJOITUS- JA RAHOITUSTOIMINTA    
Tuotot    
      Tuotot osakkeista ja osuuksista 49,00  105,00 
      Korkotuotot 4 487,78  6 767,25 
      Vuokratuotot 8 394,00  4 143,77 
      Muut sijoitus- ja rahoitustuotot 0,00  189 521,66 
Tuotot 12 930,78  200 537,68 
Kulut    
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      Yhtiövastikekulut -1 650,35  -655,06 
      Korkokulut -31,24  0,00 
      Muut sijoitus- ja rahoituskulut 0,00  -6 125,10 
Kulut -1 681,59  -6 780,16 
Sijoitus- ja rahoitustoiminta yhteensä 11 249,19  193 757,52 
    
Kulu-/tuottojäämä -29 066,03  135 094,06 
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SUOMEN MIEKKAILULIITTO RY    
    
TULOSLASKELMA 1.1. - 31.12.2003  1.1. - 31.12.2002 
       
Kulu-/tuottojäämä -29 066,03  135 094,06 
    
YLEISAVUSTUKSET    
      Valtion toiminta-avustus 28 000,00  28 000,00 
      Valtion erityisavustukset    
         Muut valtion erityisavustukset 10 000,00  0,00 
         Käytetty investointeihin -10 000,00  0,00 
Yleisavustukset 28 000,00  28 000,00 
    
Tilikauden ali-/ylijäämä -1 066,03  163 094,06 
    
TORVALD APPELROTHIN RAHASTO    
Tuotot 12,31  26,31 
Kulut -0,50  -1,00 
 11,81  25,31 
Siirretään rahastopääomaan -11,81  -25,31 
    
Tilikauden ali-/ylijäämä -1 066,03  163 094,06 
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SUOMEN MIEKKAILULIITTO RY    
    
T A S E 31.12.2003  31.12.2002 
    
V A S T A A V A A     
     
PYSYVÄT VASTAAVAT     
    
Aineelliset hyödykkeet    
      Koneet ja kalusto 407,59  353,92 
    
Sijoitukset    
      Muut osakkeet ja osuudet 140 392,72  140 392,72 
      Muut saamiset 202 479,81  202 479,81 
Sijoitukset 342 872,53  342 872,53 
    
Pysyvät vastaavat yhteensä 343 280,12  343 226,45 
    
OMAKATTEISTEN RAHASTOJEN VARAT    
Torvald Appelrothin rahasto    
      Rahat ja pankkisaamiset 614,99  603,18 
    
VAIHTUVAT VASTAAVAT    
    
Saamiset    
       Muut saamiset 1 226,71  813,08 
       Siirtosaamiset 6 639,37  6 209,19 
Saamiset 7 866,08  7 022,27 
Rahat ja pankkisaamiset 39 023,69  41 509,22 
    
Vaihtuvat vastaavat yhteensä 46 889,77  48 531,49 
    
VASTAAVAA 390 784,88  392 361,12 
    
V A S T A T T A V A A     
    
OMA PÄÄOMA    
    
Sidotut rahastot    
      Omakatteiset rahastot 614,99  603,18 
    
Muut rahastot    
      Muut vapaat rahastot 185 006,72  185 006,72 
    
Edellisien tilikausien yli-/alijäämä 202 159,43  39 065,37 
Tilikauden ali-/ylijäämä -1 066,03  163 094,06 
 201 093,40  202 159,43 
    
Oma pääoma yhteensä 386 715,11  387 769,33 
      
VIERAS PÄÄOMA    
    
Lyhytaikainen vieras pääoma    
      Ostovelat 2 107,94  2 619,74 
      Muut velat 374,43  381,62 
      Siirtovelat 1 587,40  1 590,43 
Lyhytaikainen vieras pääoma 4 069,77  4 591,79 
    
Vieras pääoma yhteensä 4 069,77  4 591,79 
    
VASTATTAVAA 390 784,88  392 361,12 
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SUOMEN MIEKKAILULIITTO RY    
    
LIITETIEDOT    
    
TILINPÄÄTÖKSEN LAATIMISTA KOSKEVAT LIITETIEDOT   
    
Arvostus- ja jaksotusperiaatteet    
    
Käyttöomaisuus ja poistot    
Käyttöomaisuus on aktivoitu välittömään hankintamenoon.     
Kalustosta on tehty 25 % menojäännöspoisto.    
    
LIITETIEDOT HENKILÖSTÖSTÄ    
    
Henkilöstökulut 2003  2002 
   Palkat 10 441,58  10 675,64 
   Eläkekulut 0,00  0,00 
   Muut henkilösivukulut 467,84  506,02 
 10 909,42  11 181,66 
    
Henkilöstön lukumäärä    
Henkilöstön keskimääräinen luku 1  1 
    
    
TULOSLASKELMAA KOSKEVAT LIITETIEDOT    
 2003  2002 
Kokonaistuotot ja -kulut    
   Kokonaistuotot 59 675,12  231 453,34 
   Kokonaiskulut -60 741,15  -68 359,28 
   Ali-/ylijäämä -1 066,03  163 094,06 
    
Varsinaisen toiminnan toimialakohtaiset tuotot ja kulut on esitetty oheisessa liitteessä. 
    
    
TASEEN LIITETIEDOT    
    
Käyttöomaisuuden muutokset ja poistot    
  2003  2002 
   Koneet ja kalusto 1.1. 353,92  471,89 
     Poistot -88,48  -117,97 
   Koneet ja kalusto  265,44  353,92 
    
  Koneet ja kalusto, OPM 0,00  0,00 
    Lisäykset 10 189,54  0,00 
    Investointiavustus, OPM -10 000,00  0,00 
 189,54  0,00 
    Poistot -47,39  0,00 
  Koneet ja kalusto, OPM 142,15  0,00 
    
  Koneet ja kalusto 31.12. 407,59  353,92 
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SUOMEN MIEKKAILULIITTO RY    
    
    
LIITETIEDOT    
    
    
TASEEN LIITETIEDOT    
    
    
Sijoitukset    
    
Osakkeet ja osuudet 2003  2002 
Noteeratut arvopaperit     
Jälleenhankintahinta 31.12. 5 971,00  3 610,60 
Kirjanpitoarvo            31.12. 2 132,62  2 132,62 
Erotus 3 838,38  1 477,98 
    
    
Muut saamiset 2003  2002 
Noteeratut arvopaperit    
Jälleenhankintahinta 31.12. 207 323,77  189 733,37 
Kirjanpitoarvo           31.12. 202 479,81  202 479,81 
Erotus 4 843,96  -12 746,44 
    
    
Oman pääoman muutokset 2003  2002 
    
Sidotut rahastot 614,99  603,18 
    
Erityisrahastot 185 006,72  185 006,72 
    
Edellisten tilikausien yli-/alijäämä 202 159,43  39 065,37 
Tilikauden ali-/ylijäämä -1 066,03  163 094,06 
 201 093,40  202 159,43 
    
Oma pääoma yhteensä 386 715,11  387 769,33 

    
    
    
Saadut vakuudet    
Vuokravakuudeksi:    
Panttaussitoumus vuokratakuutilistä 313130-2671196  1244 €. 
42 kpl SSF Nordic Fund osuuksia.    

 



 

 19

 

SUOMEN MIEKKAILULIITTO RY        
TULOSLASKELMA TOIMIALOITTAIN  1.1 .- 31.12.2003      
        
  Nuoriso- Aikuisten Huippu- Järjestö-  Liikunta Liikunta-
 liikunta  liikunta urheilu toiminta  L:n ulko- järjestö
    
VARSINAINEN TOIMINTA             
Kulut            
      Henkilöstökulut            
         Palkat ja palkkiot       -10 441,58    -10 441,58
         Henkilösivukulut            
               Muut henkilösivukulut       -467,84    -467,84
      Henkilöstökulut       -10 909,42    -10 909,42
            
      Poistot       -135,87    -135,87
            
      Muut kulut            
         Vuokra- ja vastikekulut       -3 038,27    -3 038,27
         Ulkopuoliset palvelut       -6 859,26    -6 859,26
         Matka- ja majoituskulut            
               Toimintaan osallistuvat -11 332,03  -3 799,95  -12 687,82      -27 819,80
         Materiaalikulut       -1 400,46    -1 400,46
         Urheilija- ja valmentajatuet       -19,65    -19,65
         Muut toimintakulut            
               Henkilöstöetuudet       -210,00    -210,00
               Toimistokulut       -1 841,74    -1 841,74
               Kokous- ja neuvottelukul.      -2 119,57    -2 119,57
               Edustuskulut       -1 011,21    -1 011,21
               Palkinnot       -1 430,52    -1 430,52
              Jäsenmaksukulut -533,21      -357,91    -891,12
              Muut toimintakulut       -815,74    -815,74
         Muut toimintakulut yhteensä -533,21      -7 786,69    -8 319,90
   Muut kulut yhteensä -11 865,24  -3 799,95  -12 687,82  -19 104,33    -47 457,34
Kulut yhteensä -11 865,24  -3 799,95  -12 687,82  -30 149,62    -58 502,63
            
Tuotto-/kulujäämä -11 865,24  -3 799,95  -12 687,82  -30 149,62    -58 502,63
            
VARAINHANKINTA            
Tuotot            
      Jäsenmaksutuotot       14 744,34    14 744,34
      Ilmoitus- ja mainostuotot 4 000,00          4 000,00
Tuotot 4 000,00      14 744,34    18 744,34
Kulut            
      Muut kulut            
         Ulkopuoliset palvelut       -556,93    -556,93
Varainhankinta yhteensä 4 000,00      14 187,41    18 187,41
            
Tuotto-/kulujäämä -7 865,24  -3 799,95  -12 687,82  -15 962,21    -40 315,22
            
SIJOITUS- JA RAHOITUSTOIMINTA           
Tuotot            
      Tuotot osakkeista ja osuuksista        49,00  49,00
      Korkotuotot         4 487,78  4 487,78
      Vuokratuotot         8 394,00  8 394,00
Tuotot         12 930,78  12 930,78
Kulut            
      Yhtiövastikekulut         -1 650,35  -1 650,35
      Korkokulut         -31,24  -31,24
Kulut         -1 681,59  -1 681,59
Sijoitus- ja rahoitustoiminta yhteensä        11 249,19  11 249,19
            
Tuotto-/kulujäämä -7 865,24  -3 799,95  -12 687,82  -15 962,21  11 249,19  -29 066,03
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SUOMEN MIEKKAILULIITTO RY          
          
          
TULOSLASKELMA TOIMIALOITTAIN  1.1 .- 31.12.2003       
          
          
  Nuoriso- Aikuisten Huippu- Järjestö-  Liikunta Liikunta-
 liikunta  liikunta urheilu toiminta  L:n ulko- järjestö
          
Tuotto-/kulujäämä -7 865,24  -3 799,95  -12 687,82 -15 962,21  11 249,19 -29 066,03
          
YLEISAVUSTUKSET          
      Valtion toiminta-avustus      28 000,00   28 000,00
      Valtion erityisavustukset          
          Muut valtion erityisavustukset     10 000,00    
          Käytetty investointeihin      -10 000,00    
Yleisavustukset      28 000,00   28 000,00
          
Tilikauden yli-/alijäämä -7 865,24  -3 799,95  -12 687,82 12 037,79  11 249,19 -1 066,03
          
TORVALD APPELROTHIN RAHASTO         
Tuotot        12,31 12,31
Kulut        -0,50 -0,50
        11,81 11,81
Siirretään rahastopääomaan        -11,81 -11,81
          
Tilikauden yli-/alijäämä -7 865,24  -3 799,95  -12 687,82 12 037,79  11 249,19 -1 066,03
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SUOMEN MIEKKAILULIITTO RY      
      

BUDJETTIVERTAILU 
TOTEUTUNUT 

2003  
BUDJETTI 

2003  % 
      
VARSINAINEN TOIMINTA      
Kulut      
      Henkilöstökulut      
         Palkat ja palkkiot -10 441,58  -10 000,00  104,42 
         Henkilösivukulut      
               Muut henkilösivukulut -467,84  -500,00  93,57 
      Henkilöstökulut -10 909,42  -10 500,00  103,90 
      
      Poistot -135,87  0,00   
      
      Muut kulut      
         Vuokra- ja vastikekulut -3 038,27  -3 800,00  79,95 
         Ulkopuoliset palvelut -6 859,26  -5 000,00  137,19 
         Matka- ja majoituskulut      
               Toimintaan osallistuvat -27 819,80  -34 000,00  81,82 
         Materiaalikulut -1 400,46  -2 500,00  56,02 
         Urheilija- ja valmentajatuet -19,65  0,00   
         Muut toimintakulut      
               Henkilöstöetuudet -210,00  -200,00  105,00 
               Toimistokulut -1 841,74  -2 600,00  70,84 
               Kokous- ja neuvottelukulut -2 119,57  -1 500,00  141,30 
               Edustuskulut -1 011,21  -500,00  202,24 
               Palkinnot -1 430,52  -1 500,00  95,37 
               Jäsenmaksukulut -891,12  -500,00  178,22 
               Muut toimintakulut -815,74  -700,00  116,53 
         Muut toimintakulut yhteensä -8 319,90  -7 500,00  110,93 
   Muut kulut yhteensä -47 457,34  -52 800,00  89,88 
Kulut yhteensä -58 502,63  -63 300,00  92,42 
      
Kulujäämä -58 502,63  -63 300,00  92,42 
      
VARAINHANKINTA      
Tuotot      
      Jäsenmaksutuotot 14 744,34  18 500,00  79,70 
      Ilmoitus- ja mainostuotot 4 000,00  0,00   
Tuotot 18 744,34  18 500,00  101,32 
Kulut      
      Muut kulut      
         Ulkopuoliset palvelut -556,93  -1 300,00  42,84 
Varainhankinta yhteensä 18 187,41  17 200,00  105,74 
      
Kulujäämä -40 315,22  -46 100,00  87,45 
      
SIJOITUS- JA RAHOITUSTOIMINTA     
Tuotot      
      Tuotot osakkeista ja osuuksista 49,00  0,00   
      Korkotuotot 4 487,78  4 500,00  99,73 
      Vuokratuotot 8 394,00  8 200,00  102,37 
Tuotot 12 930,78  12 700,00  101,82 
Kulut      
      Yhtiövastikekulut -1 650,35  -1 200,00  137,53 
      Korkokulut -31,24  0,00   
Kulut -1 681,59  -1 200,00  140,13 
Sijoitus- ja rahoitustoiminta yhteensä 11 249,19  11 500,00  97,82 
      
Kulujäämä -29 066,03  -34 600,00  84,01 
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SUOMEN MIEKKAILULIITTO RY      
      
BUDJETTIVERTAILU TOTEUTUNUT 2003  BUDJETTI 2003  % 
      
Kulujäämä -29 066,03  -34 600,00  84,01 
      
YLEISAVUSTUKSET      
      Valtion toiminta-avustus 28 000,00  28 000,00  100,00 
      Valtion erityisavustukset      
          Muut valtion erityisavustukset 10 000,00     
          Käytetty investointeihin -10 000,00     
Yleisavustukset 28 000,00  28 000,00  100,00 
      
Tilikauden alijäämä -1 066,03  -6 600,00  16,15 
      
TORVALD APPELROTHIN RAHASTO     
Tuotot 12,31     
Kulut -0,50     
 11,81     
Siirretään rahastopääomaan -11,81     
      
Tilikauden alijäämä -1 066,03  -6 600,00  16,15 



 

 23

 

 

SUOMEN MIEKKAILULIITTO RY

TILINPÄÄTÖKSEN  31.12.2003  ALLEKIRJOITUKSET

Helsingissä,             2004

TILINPÄÄTÖSMERKINTÄ

Tilinpäätös on laadittu hyvän kirjanpitotavan mukaisesti.
Suoritetusta tilintarkastuksesta on tänään annettu erillinen kertomus.

LUETTELO KÄYTETYISTÄ KIRJANPITOKIRJOISTA

      Sidottuna
         Tasekirja 
         Tase-erittelyt
         
         Kassakirja SLU:n yhteydessä

      ATK-tulosteina
         Päivä- ja pääkirjat
         Raportit
         Menetelmäkuvaus
         Ostoreskontra
         Henkilökirja


